|

SR '(Ptbﬁinda Regionélé di Méssiﬁa) :

COMUNE DI SAN FRATELLO

:éQA.{P;ZQad?s,-fi0941ﬁ94060ﬁ4ﬂFax36941ﬁ9971:4500;!5!—‘15@34200041083_1k_: o

- PartiV.A. 00111010831 ol p. N. 14072887 . .

AREA TECNICA MANUTENTIVA

N. 90 pEL 26/11/2014

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

N. DEL 24“41 201y
OGGETTO: IMPEGNO E AFFIDAMENTO LAVORI" D RIPARAZIONE RETE IDRICA IN VIA
MONTENUOVO

IiL DIRIGENTE
VISTA la Legge 8/6/19990, n.142; \
VISTO V’art.3 del D.Lgs 03/02/1993, N. 29;
VISTO P’art. 27, comma 9, del D.Lgs 28/2/1995, N.77;
VISTO il Regolamento Comunale di contabilita;
VISTA la Legge 15/5/1997 N.127,
CONSIDERATO CHE I’art.51, comma 3-bis, della legge 08/6/1990, N.142 cosi come recepito dall’art.1 comma I°,
lettera h della L.R. N.48/91, dispone che per tali Enti le fanzioni di cui al Comma 3 del medesimo art.51 sono svolte
dai responsabili degli Uffici o dei servizi;
VISTA 1la Determinazione Sindacale N.03 del 11/02/2014 con la quale sono stati individuati i responsabili dei servizi ai
sensi della L.R. N.23/98;
VISTA 1la Delibera di G.M. N.192del 19/11/2014 di assegnazione somme all’U.T.C. per la riparazione della rete
idrica interna in VIA MONTENUOVO per un importo di €. 600.00 compreso LV.A. somma impegnata al Servizio 1-
09-04-03-00, Bilancio 2014
RICHIAMATI i regolamenti vigenti e costatato che tra le ditte di fiducia dell’Ente si ¢ dichiarata disponibile ad
eseguire gli interventi la ditta SERVICE NEBRODI di VIENI Filadelfio con sede in San Fratello per I’importo di
euro 600,00 compreso LV.A.;

VISTO il decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, ed in particolare V'art. 107 del decreto legislativo 267/2000
che attribuisce specifica competenza al dirigente per la gestione e 1’emanazione dei provvedimenti amministrativi ,
finanziari e tecnici;

VISTA la determinazione N° 8 DEL 27/3/2007 dell’ Autorita per la vigilanza sui lavori pubblici, che esplicita ed
interpreta la normativa in materia di ordinanze contingibili ed urgenti;

DETERMINA

IMPEGNARE la somma di € 600,00 per eseguire lavori di riparazione della rete idrica interna in VIA
MONTENUOVO

AFFIDARE alla Ditta SERVICE NEBRODI di VIENI Filadelfio con sede in San Fratello i lavori di riparazione
della rete idrica interna in VIA MONTENUOVO per un importo di €. 600,00 compreso LV.A., somma impegnata al
Servizio 1-09-04+03-00 Bilancio 2014;

Per le motivazioni indicate in premessa che costituiscono parte integrante del dispositivo;

Di assegnare il termine di giorni 10 (dieci) per ’esccuzione degli stessi lavori stante ’urgenza degli stessi, con
esplicito e formale avvertimento che ogni giorno di ritardo sard sanzionato con euro 100, per i primi tre giorni, oltre i
quali I’aggindicazione sara risolta ¢ la ditta cancellata dall’albo delle imprese di fiducia.

Di trasmettere il presente provvedimento al dirigente finanziario per gli atti di competenza .

DARE ATTO CHE la somma di €. 600,00 ¢ stata assegnata all’U.T.C. con atto deliberativo di G.M. n. 192 del
19/11/2014 con copertura finanziaria al servizio 1-09-04-03-00 Bilancio 2014

LIQUIDARE l'importo dovuto a presentazione fattura, ¢ Modello DURC pervia verifica della riparazione effettuata,
senza 'adozione di ulteriori atti.

San Fratello i 26/11/2014 UT.C.
Salvatore)




Visto di regolarita Contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione ai sensi dell'art.55,
comma 5, della legge 08/06/1990, n.142, come modificato dail'art.6 comma 11, della legge 15/05/1997, n.127, che,
pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

San Fratello }/K‘ //' /4,

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABLLE
(Rag. RUBUANO Amonino)

)




